平成  年  月  日

  財団法人 神戸大学海事科学振興財団 会長   殿

                 申 込 者

                  住 所

                  氏 名                  印

                   6メートルカッター使用申込書

     このことについて、6メートルカッターの使用を下記のとおり申し込みます。

                   記

1．使 用 艇 数：   艇

2．使 用 期 日：平成  年  月  日（  ）～ 平成  年  月  日（  ）

3．使 用 時 間：

4．使 用 目 的：

5．使用貴任者氏名：

     連 絡 先 TEL：           FAX：

 なお、カッター使用料、操艇指導料は使用日の2日前に次の口座に振り込んでくださる

ようお願いします。

 振込先：口座名義 一般財団法人神戸大学海事科学振興財団 会長 武藤
むとう

光一
こういち

     尼崎信用金庫深江支店 普通預金口座 0137993